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De que ruta —> 1 Final
A que ruta —> | 16 Medidor

e Meses adeudo —> | 0 Histog.
Tl B Estatus ———> Resumen

A
Tipo usuario —> |123456|

L l H ; Tot_Fac
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Importe del mes...... 219,547.95

Adeudos ....... 18,024.21
H RECArg0S. .. euvuvnnnss 3,776.01
R — Saneamiento del mes.. 24,235.72
DAL, Uy | Saneamiento adeudos.. 1,587.82

i Lo Saneamiento recargos.

0tros CargoS.........

| : Gastos de Cobranza...

ki Reconexion.....oeueus

“ H ‘ Descuento INSEN

' Subsidios......

TRVEAT ol 12,429.01
Anticipos/Abonos..... -40,991.21
Cargo x redondeo..... 0.00
Credito X redondeo... 0.00

A

" i STOTAL ....cooe. | 276,900.62
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X  Corrige Facturar

De que ruta —> 1

A que ruta —> 16
Meses adeudo —> 0
Estatus > A

Tipo usuario —> |123456]

Importe del mes
Adeudos .......
Recargos.............
Saneamiento del mes..
Saneamiento adeudos..
Saneamiento recargos.
otros cargos.........
Gastos de Cobranza...
Reconexion...........
Descuento INSEN
Subsidios.....
Anticipos/Abonos. . ...
Cargo x redondeo.....
Credito X redondeo. ..
S0 ToA [

Numero de tomas...... |

Emision

Reporte

Final

Medidor
Histog.
Resumen
Estatus
Lista

Clasif.
Tot_Fac

195,450.45
27,873.18
5,692.14
21,474.96
2,877.46
587.33
8,459.30

0.00
0.00

-2,940.00

0.00

11,169.85
=53,037.64

0.50

-361.81
261,565.00

1,945]
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20 de 201

Grupos




Corrige Facturar Emision Reporte Grupos

Medidor

A que ruta —> o i :
] T e Histog.

Meses adeudo —>

A Resumen

123456 el Estatus
By Lista

Clasif.

Tot_Fac

Estatus >
Tipo usuario —>

De que ruta —> \ et Final

Importe del mes...... 213,700.55
Adeudos . 22,209.53
Recargos.

saneamiento del mes..

saneamiento adeudos. .

Saneamiento recargos.

otros cargos 5

Gastos de Cobranza

Reconexion

Descuento INSEN.

subsidios...

IVA..

Anticipos/Abonos

cargo x redondeo. .

Credito X redonde

TTOTAL coaecanee

Numero de tomas...... | 1,944 Listo!_
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A que ruta—> | 16 Medidor
Meses adeudo —> 2 B Histog.
Estatus > |A | Resumen
Tipo usuario —> |123456| Estatus
Lista
Clasif.
Tot_Fac

Importe del mes...... 4,228.00

Saneamiento del mes..
Saneamiento adeudos. .
Saneamiento recargos.
Otros cargos

Gastos de Cobranza...
Reconexion

Descuento INSEN
Subsidios....

Anticipos/Abonos.
cargo x redondeo.....
Credito X redondeo. ..
*TOTAL ...
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